peças/materiais, e todas as máquinas, ferramentas e equipamentos necessários, bem como realização de
serviços eventuais diversos nos sistemas,equipamentos e instalações prediais utilizados pelo Ministério da
Economia na Bahia, passando, de forma escalonada e detalhada na Nota Técnica 29169 (25955622) e nas
planilhas 24756671 e 26015714, de R$ 129.943,63 (cento e vinte e nove mil novecentos e quarenta e três
reais e sessenta e três centavos) para R$ 139.610,81 (cento e trinta e nove mil seiscentos e dez reais e oitenta
e um centavos), valor este apurado em conformidade com a CCT 2022 do SIND. DOS TRAB NA IND. DA
CONST. E DA MADEIRA NO EST. DA BAHIA, FETRACOM/BASE - FEDERACAO
INTERESTADUAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS NA IND. DA CONSTRUÇÃO E
DO MOBILIARIO NOS ESTADOS DA BAHIA E SERGIPE E SINDICATO DA INDUSTRIA DA